西北大学关于发放2010年考研准考证的通知  考研频道  PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_A5_BF_

E5_8C_97_E5_A4_A7_E5_c73_645970.htm 百考试题建议广大考

生参加考研冲刺培训，详情请查看：2010年考研网上冲刺辅

导招生简章。 如有疑惑，请点击访问百考试题百科，百考试

题百科竭诚为您答疑解惑！西北大学关于发放2010年硕士研

究生入学考试准考证的通知 西北大学2010年硕士研究生入学

考试的准考证现已制作完成，开始发放。为了更好的方便大

家领取特通知如下： 1.西北大学应届本科毕业生，请到报考

院(系、所)的研究生秘书处领取准考证，联系人及联系电话

，请查看《西北大学2010年硕士研究生招生简章》. 2.西安市

内(即：报名时所填通讯地址邮编的前三位为710的考生)的考

生，请到西北大学研究生招生办公室(西北大学本部收发室隔

壁)领取准考证，联系电话：029-88302210. 3.西安市以外(即：

报名时所填通讯地址邮编的前三位不是710的考生)的考生，

我们将于2009年12月14日左右以挂号信的形式将准考证邮寄

出去，请考生届时注意查收，需要领取的考生请提前到研招

办来领取. 4.报考我校MBA的考生，请与我校MBA中心联系领

取准考证，联系电话：029-88303439，联系人：杨老师. 5.报考

我校MPA的考生，请与我校MPA中心联系领取准考证，联系

电话：029-88302906，联系人：曾老师. 6.报考我校艺术学院美

术学专业的考生，请到艺术学院研究生秘书处领取准考证，

联系电话：029-88302553，联系人：宁老师。 特别提醒：领

取准考证时，请携带有效身份证件。 编辑特别推荐： 2010年

考研准考证发放、领取及查收通知汇总 2010年考研考试大纲

名师解析 对比分析专题 2010年考研招生简章专题 2010年考研

冲刺专题 更好的互动交流，请进入百考试题论坛 轻轻一点，

好资料即刻收藏！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com